
АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2019 г. №207

«О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации» и о внесении
изменений в постановление Администрации Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района от 24.09.2018 №358 «О 
присвоении статуса единой теплоснабжающей организации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О 
теплоснабжении", Правилами организации теплоснабжения в Российской 
Федерации, утвержденными постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 
808, Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", схемой 
теплоснабжения Наволокского городского поселения, утвержденной 
постановлением Администрации Наволокского городского поселения 
Кинешемского муниципального района №217 от 27.06.2017, Администрация 
Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 
постановляет:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории 
Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 
Ивановской области в границах системы теплоснабжения от котельной ООО 
«Приволжская коммуна» (ул. Советская, ул. Промышленная, ул. Вилкова, пер. 
Аптечный города Наволоки) обществу с ограниченной ответственностью 
«Приволжская коммуна».

2. Внести изменения в постановление Администрации Наволокского 
городского поселения Кинешемского муниципального района от 24.09.2018 №358 
«О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации», изложив 
приложение к нему в новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2019 г.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Наволокский 

вестник» и размещению на официальном сайте Наволокского городского 
поселения в информационно-телекоммуникационйой сети «Интернет».

И.о.Главы Наволокского городског А.Л. Кудрикова



Приложение 
к постановлению Администрации 

Наволокского городского поселения 
Кинешемского муниципального района

от 24.09.2018 № 358 
(в редакции постановлений Администрации 

Наволокского городского поселения 
Кинешемского муниципального района 

от 10.10.2018 № 380, от 30.10.2018 № 397, 
от 12.12.2018 № 472, от 07.05.2019 №207 )

Единые теплоснабжающ ие организации
Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

N
п/п

Наименование 
теплоснабжающей и 
(или) теплосетевой 

организации

Система теплоснабжения, расположенная в 
границах поселения

1 ООО "Приволжская 
коммуна"

г. Наволоки (ул. Советская, ул. 
Промышленная, ул. Вилкова, пер. Аптечный)

2 АО "Наволокское 
коммунальное хозяйство"

г. Наволоки (ул. Энгельса, ул. Ульянова, ул. 
Октябрьская, ул. Социалистическая, 3 
Пятилетка, ул. 8 Марта, пер. К. Маркса, ул. 
Отдыха, ул. Спортивная, пер. Спортивный)

3 ООО 
«Теплоцентраль-1»

г. Наволоки (ул. Юбилейная, ул. Рабочий 
поселок, ул. Ивановская, ул. 4 Пятилетка)

4 ФГБУ «ЦЖКУ» 
Минобороны России

г. Наволоки пос. Лесное (г. Наволоки, п. 
Лесное, дома №№1, 2, 5,6)

5 ООО "Санаторий имени 
Станко"

с. Станко Кинешемского района

6 ООО "Альянс" с. Первомайский Кинешемского района

7 ООО «Алекс» с. Октябрьский Кинешемского района 
г. Наволоки пос. Лесное (г. Наволоки, п. 
Лесное, дома №№7, 8, 9,10,11)


